REPUBLIKA E SHQIPERISE:
KESHILLI KOMBETAR | UJIT

KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM-ERZEN

VENDIM

Nr._&4 |, date £2.{2. 2008

“Miratim te Kontrates se Koncensionit per perdorim te rezervave ujore,me
koncension,te lidhur midis Ujesjelles-Kanalizim Tirane Sh.A dhe Subjektit “American
Water”shpk

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 21,pika c,te ligjit Nr.8093,date 21.03.1996 “Per rezervat ujore "'si
dhe duke u bazuar ne VKM Nr.289,date 15/04/2005 *Per percaktimin e kerkesave dhe te
procedurave per miratimin e lejeve,te autorizimeve dhe te Koncensioneve per perdorimin e
ujit "si dhe duke u bazuar ne vendimin Nr.3 date 19.07.2002 te K. K. U-se, " Per miratimin e
rregullores ie funksionimit te Keshillit te Baseneve Ujembledhes dhe Agjensive te Ujit”, Keshilli I

Basenit Ujembledhes.

VENDOSI:

1. Miratim te Kontrates se Koncensionit per perdorim te rezerves ujore,me koncension,per
prodhim vji te amballazhuar,dhe per prodhim lengjesh Subjektit “American
Water "sh.p.k Tirane

Ngarkohet A.U.B.Ishem-Erzen per ndjekjen e procedurave perkatese per zbatimin e ketij
vendimi.
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